نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۵۴ و ۸۸۹۳۴۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۵۶۴۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹

تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۱ • ۱۶ صفر ۱۴۴۴ • ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۲ • سال بیستم • شماره ۴۳۷۴ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۰ • اذان مغرب ۱۹:۳۳

اذان صبح فردا ۵:۲۱ • طلوع آفتاب ۶:۴۶

شرق

مری و مکس - آدام البوت - ۲۰۰۹

مکس: «مردم اغلب اوقات فکر می‌کنن که من بی‌نزاکت و گستاخم.

من نمی‌تونم بفهمم که چطور صداقت می‌تونه ناشایست تلقی بشه.